
 
 
 

 
 
 

ISTITUTO MUSICALE VINCENZO BELLINI 
CATANIA 

 
Istituto Superiore di Studi Musicali 

 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO ACCADEMICO 

N. 112/2022 DEL 16 DICEMBRE 2022 

 
 

Oggetto: Insediamento del Consiglio Accademico per il triennio accademico 
2022/2025 

 
 

Il Consiglio Accademico si riunisce in modalità mista mediante la 
piattaforma Microsoft Teams dell’Istituto il giorno 16 dicembre 2022 alle ore 9:30 

 
Sono presenti i Consiglieri: Gaetano Adorno, Carmelo Crinò, Antonella 

Fiorino, Antonio Marcellino, Fabrizio Migliorino, Benedetto Munzone, Rinaldi 
Nadina, Claudio Spoto, Terlizzi Marco, Zappalà Francesco, Giommarresi Chiara 
e Diolosà Giuseppe. 

 
 

Il Direttore, prof. Epifanio Comis, presiede la seduta e la professoressa 
Nadina Rinaldi assume le funzioni di Segretario verbalizzante su designazione del 
Consiglio. 

 
 
 

La presente deliberazione viene pubblicata sul sito Internet www.istitutobellini.it in 
data 29 dicembre 2022. 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO ACCADEMICO 

N. 112/2022 DEL 16 DICEMBRE 2022 

Oggetto: Insediamento del Consiglio Accademico per il triennio accademico 
2022/2025 

 
IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 
 

Visto l’art. 33 della Costituzione italiana; 
 

Vista la Legge 21 Dicembre 1999, n. 508; 
 

Visto il D.P.R. 28 Febbraio 2003, n. 132; 
 

Visto lo Statuto dell’Istituto, approvato con Decreto dirigenziale M.I.U.R. – 
A.F.A.M. n. 114 del 4 Giugno 2004; 

 
Visto il Decreto Direttoriale prot. 6607/2022 del 15 dicembre 2022, concernente la 
costituzione del Consiglio Accademico per il triennio accademico 2022/2025; 

 
Visto il verbale della Consulta degli Studenti del 2 dicembre 2022, 

 
A voti unanimi; 

DELIBERA 

1. Prendere atto del Decreto Direttoriale prot. 6607/2022 del 15 dicembre 
2022 e conseguentemente della composizione del Consiglio Accademico per 
il triennio 2022/2025: 

- professori Gaetano Adorno, Carmelo Crinò, Antonella Fiorino, 
Antonio Marcellino, Fabrizio Migliorino, Benedetto Munzone, Rinaldi 
Nadina, Claudio Spoto, Terlizzi Marco, Zappalà Francesco. 

- studenti designati dalla Consulta degli Studenti: Giommarresi Chiara 
e Diolosà Giuseppe. 

 
2. A seguito dell’adozione del presente atto di insediamento, avviare in data 

odierna i lavori del Consiglio Accademico per il triennio accademico 
2022/2025. 

 
 

Il Segretario verbalizzante Il Direttore 


